ФЕДЕРАЛЬНОЕ Государственное АВТОНОМНОЕ образовательное учреждение высшего образования

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(НИУ «БелГУ»)
ПРИКАЗ

	___.____._______
	№  _____  

	г. Белгород

	О направлении на вид практики практику обучающихся наименование колледжа/факультета и института НИУ «БелГУ»

В соответствии с учебным/индивидуальным учебным планом и календарным учебным графиком по специальности/направлению подготовки код и Наименование специальности/направления подготовки, специализация/профиль/магистерская программа Наименование специализации/профиля/магистерской программы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для прохождения вид и тип практики студентов/ординаторов номер курса/года обучения очной/заочной/очно-заочной формы обучения наименование факультета/колледжа и института НИУ «БелГУ» (группа номер академической группы) с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ:

	Ф.И.О. обучающегося
	Группа
	Место прохождения практики

	I подгруппа

(руководитель практики – должность фамилия и инициалы)

	1.
	Фамилия Имя Отчество
	номер
	наименование организации, место нахождения организации/наименование структурного подразделения НИУ «БелГУ»

	2.
	Фамилия Имя Отчество
	номер
	наименование организации, место нахождения организации/наименование структурного подразделения НИУ «БелГУ»

	II подгруппа

(руководитель практики – должность фамилия и инициалы)

	1.
	Фамилия Имя Отчество
	номер
	наименование организации, место нахождения организации/наименование структурного подразделения НИУ «БелГУ»

	2.
	Фамилия Имя Отчество
	номер

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)